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31 de mayo del 2021

Santo Domingo, Rep. Dom.

A [ng. Jos¢ Dolores Anddjar
Alcalde Santo Domingo Oeste

Asunto: Lstadisticas y Balance OAIM mayo 2021

-

Después de un saludo, le remitimos el reporte de las solicitudes de
informacion realizadas en el mes de mayo 2021 ante la Oficina de Libre
Acceso a la Informacion Municipal (OAM), sirva la misma para mantenerle
al tanto de cudles son las informaciones que procuran en este gobierno local

los municipes, medios de comunicacion y la sociedad civil en términos
generales.

Anexo se encuentra el informe detallado de la cantidad de solicitudes de
informacion recibidas por el departamento en el |1le_s__cl,_e:élbbrcmzde|-aﬁo-urr‘
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ESTADISTICAS MAYO 2021

REQUERIMIENTOS ESTADO SOLICTTUD
DE LA SOLICITUD

MOTIVACION DE LA

DEPARTAMENTO
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SOLICITUD
0 -
0
0]
0

< 5 >y ¢ *‘

2% SANTO DC.iTaGd CESTE

Responsab

Scanned with CamScanner




